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Ambito e contetido

Idioma e escrita

D
PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/B/000174
Luis Antonio Ferreira Bairrdao

1794-10-03 - 1800-07-11

Arquivo da Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Filiagdo: Anténio Ferreira Bairrdo
Naturalidade:

Tramagal
Faculdade:

Matricula(s): Matematica 03.10.1794 (ordinario)
Filosofia: 03.10.1794 (obrigado)

Direito: 07.10.1795

03.10.1796

03.10.1797

20.10.1798

07.10.1799

Exames: 3°: 18.10.1798, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n° 6, fl. 16
4° e Grau de Bacharel: 26.07.1799, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n° 6, fl. 97 v.
5°:11.07.1800, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n° 6, fl. 169 v.
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